РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.08.2018  № 910
О внесении изменения в постановление

администрации города Мценска от 27 октября 2017 года № 1147

«Об утверждении Перечня муниципальных программ города Мценска»

В целях актуализации Перечня муниципальных программ города Мценска
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в постановление администрации города Мценска от 27 октября 2017 года № 1147 «Об утверждении Перечня муниципальных программ города Мценска» следующее изменение:

в приложении:

дополнить строкой 21 следующего содержания:
	21.
	Благоустройство и содержание общественных территорий города Мценска на 2019-2021 годы
	Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации города Мценска

2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации г. Мценска (Забродская Н. Е.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Мценска по экономике и финансам Л. И. Чернову.

Глава города Мценска                                                                          А. Н. Беляев